



CSS Supplies and Solutions

Office # 05, Ground floor, Sunny Plaza, Hasrat Mohani Road, Karachi, Pakistan
Email: info@corporatesupplies.com.pk, Web: https://corporatesupplies.com.pk

NTN: 7194942-0, GST: n/a

Tel: 021-32630099

Purchase Details

Purchase Invoice Date : 05/03/2024

Sale Invoice No : CSaS-0324-4

Purchase Transaction Id : 7916

Purchase Details: PAIR Investment Co.Ltd

S.#	Item Name	Unit	Qty	Unit Price	Amount	GST	Total	Supplier Name
1	PVC - Separator 1-10 Grey	Packet	15	88.00	1,320.00	0.00	1320	CSS Stationary Outlet No.1
2	PVC - Separator 1-12 Grey	Packet	15	135.00	2,025.00	0.00	2025	CSS Stationary Outlet No.1
3	Euro - D Ring File Plastic	Pcs	24	260.00	6,240.00	0.00	6240	CSS Stationary Outlet No.1
4	China - Plastic TT File A/4	Pcs	48	38.00	1,824.00	0.00	1824	CSS Stationary Outlet No.1
5	China - L Shape Folder A/4	Packet	15	260.00	3,900.00	0.00	3900	CSS Stationary Outlet No.1
6	Double Side Foam Tape 1Inch	Pcs	10	39.00	390.00	0.00	390	CSS Stationary Outlet No.1
7	Crystal Stamp Pad Ink Blue (28.5ml)	Pcs	1	31.00	31.00	0.00	31	CSS Stationary Outlet No.1
8	Dollar - Staples Pin # 24/6	Packet	20	57.23	1,144.60	0.00	1145	CSS Stationary Outlet No.1
9	Brown Packing Tape 3.0x50	Pcs	6	100.50	603.00	0.00	603	CSS Stationary Outlet No.1
10	Dollar - Highlighter	Pcs	24	42.03	1,008.80	0.00	1009	CSS Stationary Outlet No.1
11	Dollar - Permanent Marker Ink 15ml Blue	Pcs	10	72.75	727.50	0.00	728	CSS Stationary Outlet No.1
12	Kedemi Stapler DL0160 No. 10#	Pcs	3	240.00	720.00	0.00	720	CSS Stationary Outlet No.1
13	China Staple Pin Remover	Pcs	10	38.00	380.00	0.00	380	CSS Stationary Outlet No.1
14	WorkSafe - Sticky Note 3x3	Packet	36	48.00	1,728.00	0.00	1728	CSS Stationary Outlet No.1
15	WorkSafe - Sticky Note 3x3	Packet	36	48.00	1,728.00	0.00	1728	CSS Stationary Outlet No.1
16	China Casio - JS20LA-W Calculator	Pcs	4	700.00	2,800.00	0.00	2800	Open Market
17	Rose Petal Hijeem Tissue Brown Unwrap	Pcs	180	135.00	24,300.00	0.00	24300	CSS Stationary Outlet No.1
18	Rose Petal Maxob Toilet Roll	Pcs	200	80.00	16,000.00	0.00	16000	CSS Stationary Outlet No.1
19	Rose Petal -Pop-up Facial Tissue	Packet	20	195.00	3,900.00	0.00	3900	CSS Stationary Outlet No.1
20	Paper Double A 80 Gram A4 Size	Rim	30	1,370.00	41,100.00	0.00	41100	Open Market
21	Sugar	Kg	20	148.00	2,960.00	0.00	2960	Open Market
22	Other General Product (Taxable)	Pcs	6	2,500.00	15,000.00	0.00	15000	Open Market
23	Nestle Mineral Water 500ml	Pcs	36	46.67	1,679.98	0.00	1680	Open Market
24	Kingtox 600 ml	Pcs	4	630.00	2,520.00	0.00	2520	CSS Stationary Outlet No.1
25	Fresh Touch Roomi	Packet	12	162.86	1,954.33	0.00	1954	CSS Stationary Outlet No.1
26	Scotch Brite Dish Wash Foam	Pcs	3	60.00	180.00	0.00	180	CSS Stationary Outlet No.1
27	Other General Product (Taxable)	Pcs	6	219.17	1,315.00	0.00	1315	Open Market
28	Other General Product (Exempt)	Pcs	1	1,500.00	1,500.00	0.00	1500	Open Market

	Total		795		138,979.21	1389	79.2106066	
--	-------	--	-----	--	------------	------	------------	--

Terms and Conditions : 1. Payment Terms will be 15 days from Delivery Date.

2. This is system generated invoice no need any sign or stamp.

Prepared By : Maha Waris Khan

Approved By : Maha Waris Khan